
Zawody: Zerówki niedziela
Miejsce: Czeladz

Data: 24-09-2023

Wyniki próby: Jumping zero  ( A0 S )
Sędzia: Árpad Pirity
Klasa: S (30.0<35.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

33.00
117

66.00
3.55

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 5 Amelia Kozub Galadriela 35.69 0 1 5 2.69 7.69 3.28 1 BDB

2 4 Agata Lisiecka Lyra Astro Puppy DIS DIS DIS DIS

3 6 Marysia Kaszyńska Anabella Beauty DIS DIS DIS DIS


